PERIMETRO URBANO DA SEDE DO MUNICIPIO, CONFORME CONVENIO COM O 
PROGRAMA ASFALTO NOVO VIDA NOVA DO GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ”, 
especificações e anexos, nos termos da lei 14.133 /2021 . 

Data/Hora da Abertura: No dia 23 de fevereiro de 2026, às 09:00 

Valor Máximo Global: R$ 5.187.056,82 (Cinco Milhões Cento E Oitenta E Sete Mil 
Cinquenta E Seis Reais E Oitenta E Dois Centavos). 

- Critério de Julgamento: Menor Preço Global 

- Aquisição do Edital 

Plataforma – Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br, bem como o presente 
Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na Divisão